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Расписание занятий детских объединений дополнительного образования 

МКОУ Средне-Муйская СОШ  

на 2023/2024 учебный год 
 

№ Название и форма 

детского 

объединения 

ФИО педагога Кабинет Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

     

1 «Туризм и 

краеведение» 

Аронова 

Анастасия 

Михайловна 

№ 14      16.00-16.40 

16.50-17.30 

(4-11 кл) 

 

2 «Театральный  

калейдоскоп» 

Аронова 

Анастасия 

Михайловна 

№ 14 16.00-16.40 

16.50-17.30 

(1-5 кл) 

  17.00-17.40 

17.50-18.30 

(6-11 кл) 

17.40-18.20 

(6-11 кл) 

3 «Общая физическая 

культура» 

Санжитов  

Дугар 

Дугарнимаевич 

Спортивный 

зал 

 16.00-16.40 

16.50-17.30 

(1-4 класс, 

девочки) 

  16.00-16.40 

16.50-17.30 

(1-4 класс, 

мальчики) 

4 «Баскетбол» Санжитов  

Дугар 

Дугарнимаевич 

Спортивный 

зал 

18.40-19.20 

19.30-20.10 

(7-8 кл) 

 17.40-18.20 

18.30-19.10 

(5-6 кл) 

18.40-19.20 

19.30-20.10 

(9-11 кл) 

 

5 «Волейбол» Санжитов  

Дугар 

Дугарнимаевич 

Спортивный 

зал 

17.00-17.40 

17.50-18.30 

(7-8 кл) 

 16.00-16.40 

16.50-17.30 

(5-6 кл) 

17.00-17.40 

17.50-18.30 

(9-11 кл) 

17.40-18.20 

18.30-19.10 

(5-11 кл) 

6 «Геоинформационн

ые технологии» 

Ерофеева Любовь 

Николаевна 

№7  17.00-17.40 

17.50-18.30 

(7 класс) 

   

7 «Разработка Ерофеева Любовь №8 16.30-17.10     



приложений 

виртуальной и 

дополненной 

реальности: 3D-

моделирование и 

программирование

» (ВИАР) 

Николаевна 17.20-18.00 

(5-6 класс) 

8 «Информационная 

безопасность» 

Михеев Алексей 

Владимирович 

№3   (3-4 класс) 

16.00-16.40 

(5-7 класс) 

16.50-17.30 

(8-10 кл) 

17.40-18.20 

  

9 «Шахматы» Непомнящих 

Александр 

Васильевич 

№8   16.00-16.40 

16.50-17.30 

(2-5 класс) 

  

10 «Робототехника» Дебенова Ирина 

Алексеевна 

№7  (5-6     класс) 

16.00-16.40 

(7-9 класс) 

16.50-17.30 

   

 


